022
022
022
022
022
022

022

022
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028

028

028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028

0903
0903
0903
0903
0903
0903

0903

0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903

0903

0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903

Inv. &islo

V26555
V26554
V26553
V26552
V2G551
V26550

V26549

V26548
DG0113
D60112
D60111
D60110
D60109
D6Q1Q8
DG0107
DG0106
D60105
D60104
D60103
DG0102
D6Q1Q1L
DG0100
D60099
D60098
D6Q097
D60096
D60095
D60094
D60093
D60092
DG0091
D60090
D60089
DG0088
DG0087
D60086
DG0085
DG0084

DG0083

DG0082
DG0081
DGO0080
D60079
DGO0078
DGO0077
D60076
D60075
DGO0074
DGO0073
D60072
DGO0071
DGO0070
D60069
DG0068

ZS Svatoplukova 11- rekonstrukce vydejny stravy

Popis objektu Pofizovaci
Chladici komora na odpad (ZS Svatoplukova 11) 45
Elektricka chladici skfifi (ZS Svatoplukova 11) 57
Konvektomat s podstavcem (ZS Svatoplukova 11) 113
My¢ka stolniho nadobi (ZS Svatoplukova 11) 95
Kuchyfisky ostrivek (ZS Svatoplukova 11) 63
Kuchyriska linka (ZS Svatoplukova 11) 209
Elektrickd my&ka &erného nadobi (ZS Svatoplukova 11) 160
Vzduchotechnika s rekuperaci (ZS Svatoplukova 11) 270

El. varna deska (ZS Svatoplukova 11)
El. varna deska (ZS Svatoplukova 11)
El. varna deska (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stll (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stll (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stll (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdll (ZS Svatoplukova. 11)
Jidelni stdll (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdll (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stél (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stél (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stdl (ZS Svatoplukova 11)
Jidelni stll (ZS Svatoplukova. 11)
Jidelni stll (ZS Svatoplukova 11)

W W W W W W W W W W WWwWwW W WW W WwWw W W w > A~ P

Jidelni stll (ZS Svatoplukova 11)

Vestavna trouba v kuch. lince (ZS Svatoplukova 11)

=
w

Vestavna trouba v kuch. lince (ZS Svatoplukova 11)

=
w

Vestavna trouba v kuch. lince (ZS Svatoplukova 11)

=
w

Vestavna lednice v kuch. lince (ZS Svatoplukova 11)

©

Vestavna myc¢ka nadobi v kuch. lince (ZS Svatoplukova 11) 12

Nerezovy diez (ZS Svatoplukova 11)

[
[

Nerezovy dfez (ZS Svatoplukova 11)

—
—

Nerezovy dfez (ZS Svatoplukova 11)

[N
—

Podstavec na $pinavé tacy (ZS Svatoplukova 11)
Oteviena skfin (ZS Svatoplukova 11)
Oteviena skfin (ZS Svatoplukova 11)
Otevfena skfifi (ZS Svatoplukcva 11)
Otevfena skfifi (ZS Svatoplukova 11)
Oteviena skfifi (ZS Svatoplukova 11)
Oteviena skfifi (ZS Svatoplukova 11)
Otevfena skfifi (ZS Svatoplukova 11)

Otevfiena skfifi (ZS Svatoplukova 11)

W W W W W W w o w w s

Otevfiena skfifi (ZS Svatoplukova 11)
Transportni vozik na sklenice (ZS Svatoplukova 11) 16

Termos na &aj (ZS Svatoplukova 11) 4

Stranka 1 z 4

cena

223,75
475.00
740.00
665,63
691,38
481.25

022,50

608,41
991,24
991,25
991,25
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
748,62
748,62
748,63
757,38

553,75

343,75
343,75
343,75
144,25
539,24
539,24
539,25
539,25
539,25
539,25
539,25
539,25
539,25
289,63
083,75

O prawky ucetni

w

13
13
13

O W W W W W W W W W N

4

991,24
991,25
991,25
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
751,00
748.G2
748,62
748,63
757,38

553,75

343,75
343,75
343.75
144,25
539,24
539,24
539,25
539,25
539,25
539,25
539,25
539,25
539,25
289,63
083,75

Dotace
(Castka)

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0,00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00



028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028

028

028
028
028
028
028
028
028
028
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902

Ucet

0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903

0903

0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010

Inv. E&islo

D60067
D60066
D60065
160064
D60063
D60062
D60061
D60060
D60059
D60058
D60057
D60056
D60055
D60054
D60053
D60052
D60051
D60050
D60049
D60048
D60047
D60046
D60045

D60044

D60043
D60042
D60041
D60040
D60039
D60038
D60037
D60036
D60207
D60206
D60205
D60204
D60203
D60202
D60201
D60200
160199
060198
60197
060196
160195
060194
160193
060192
60191
060190
160189
060188
60187
060186
160185

ZS Svatoplukova 11- rekonstrukce vydejny stravy

Popis objektu
Termos na ¢aj (ZS Svatoplukova 11)

Termos na &aj (ZS Svatoplukova 11)

Podstavec natermosy (ZS Svatoplukova 11)

Pracovni stll (ZS Svatoplukova 11)

Nasténna skfiftka uzaviena (ZS Svatoplukova 11)

Nast&nna skfifika uzaviena (ZS Svatoplukova 11)

Nasténna skfiftka uzaviena (ZS Svatoplukova 11)

Pracovni stll skfiflovy (ZS Svatoplukova 11)

Pracovni stlll sk¥ifiovy (ZS Svatoplukova 11)

Pracovni stil skfiflovy (ZS Svatoplukova 11)

Vozik natermoporty (ZS Svatoplukova 11)

Vozik natermoporty (ZS Svatoplukova 11)

Pojezdova draha trubkova (ZS Svatoplukova 11)

Lavice na sezeni (ZS Svatoplukova 11)

Lavice na sezeni (ZS Svatoplukova 11)

Satni dvojskfifika (ZS Svatoplukova 11)

Satni dvojskfifika (ZS Svatoplukova 11)

Satni dvojskfifika (ZS Svatoplukova 11)

Regqal skladovy (ZS Svatoplukova 11)
Reqal skladovy (ZS Svatoplukova 11)
Reqal skladovy (ZS Svatoplukova 11)
Reqal skladovy (ZS Svatoplukova 11)

Vystupni stdil samostatné& stojici (ZS Svatoplukova 11)

Vstupni stll k my&ce nadobi v&. dfezu (ZS Svatoplukova

11)

Pracovni stlll s trnoZi (ZS Svatoplukova 11)

El. vydejni vozik s délen, vanou (ZS Svatoplukova 11)

Nevyhfivany zasobnik na talite (ZS Svatoplukova 11)

Nevyhfivany zasobnik natalife (ZS Svatoplukova 11)

El. vydejni vozik s dé&len, vanou (ZS Svatoplukova 11)

Pojezdova draha trubkova (ZS Svatoplukova 11)

Manipulag&ni nerezovy vozik (ZS Svatoplukova 11)

Manipulaéni nerezovy vozik (Z$ Svatoplukova 11)

Jidelni zakovska Zidle (ZS Svatoplukova 11)

Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni

z&kovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
zakovska zidle (zS$
Zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (zS$
zakovska zidle (ZS
7akovska zidle (S
zakovska zidle (ZS
zakovska zidle (zS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
7akovska zidle (S
z&akovska zidle (zS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$

zakovska zidle (ZS

Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)

Stranka 2 z 4

Pofizovaci

T e I T
P P o©® o o v NN o b

~N o o o o A A~ B N N

14
16
16
26

20
20

cena

083,75
083,75
466,50
019,13
447,87
447,88
447,88
452,50
452,50
452,50
215,19
215,19
500,25
895,25
895,25
386,25
386,25
386,25
322,25
322,25
322,25
322,25
350,75

061,63

187,88
520,00
410,62
410,63
620,00
621,25
41 8,75
41 8,75
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00

Opravky ucetni

4

4
10
15
12
12
12
18
18
18
11

-
~N o o o o &~ A A N N 0 B

©

a

14
16
16
26

©

20
20

083,75
083,75
466,50
019,13
447,87
447,88
447,88
452,50
452,50
452,50
215,19
215,19
500,25
895,25
895,25
386,25
386,25
386,25
322,25
322,25
322,25
322,25
350,75

061,63

187,88
520,00
410,62
410,63
620,00
621,25
41 8,75
41 8,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dotace
(Castka)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902

Ucet

0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010

Inv. E&islo

D60184
D60183
D60182
D60181
D60180
D60179
D60178
D60177
D60176
D60175
D60114
D60173
D60172
D60171
D60170
D60169
D60168
D60167
D60166
D60165
D60164
D60163
D60162
D60161
D60160
D60159
D60158
D60157
D60156
D60155
D60154
D60153
D60152
D60151
D60150
D60149
D60148
D60141
D60146
D60145
nmaa4a
D60143
D60142
D60141
D60140
D60139
D60138
D60137
D60136
D60135
D60134
D60133
D60132
D60131
D60130
D60129

ZS Svatoplukova 11- rekonstrukce vydejny stravy

Popis objektu

Jidelni zakovska zidle (ZS Svatoplukova 11)

Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni

z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (zS
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (zS
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
zakovska zidle (zS$
Zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
7akovska zidle (S
zakovska zidle (ZS
zakovska zidle (zS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
7akovska zidle (S
z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
zakovska zidle (zS$
Zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (zS$
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
zakovska zidle (zS$
2akovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
z&akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS
7akovska zidle (ZS
zakovska zidle (ZS

zakovska zidle (ZS

Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)

Stranka 3z 4

Pofizovaci

cena

815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00

Opravky ucetni

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dotace
(Castka)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902

0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0010

Inv. &islo

D60128
DB0127
D60126
D60125
D60124
DG0123
D6Q122
D60121

DG0120
DG0119
D6Q118
D60117
DG0116
D60115
D60114

ZS Svatoplukova 11- rekonstrukce vydejny stravy

Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni
Jidelni

Popis objektu

z&akovska zidle (ZS
z&akovska zidle (2SS
z&akovska zidle (zS
zakovska zidle (ZS
zakovska zidle (2S
zakovska zidle (2S
zakovska zidle (zS
zakovska zidle (zS
zakovska zidle (zS
zakovska zidle (zS
zakovska zidle (zS
zakovska zidle (zS
2akovska zidle (zS

Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukovou)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)
Svatoplukova 11)

Nast&nny vésak (ZS Svatoplukova 11)

Mikrovinna trouba (ZS$ Svatoplukova 11)
CELKEM

Stranka 4 z 4

Pofizovaci

— e e e e e e e e e e e

1
2
2

cena

815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
815,00
722,50
873,74

1 798 233,41

O prawky ucetni
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dotace

(Castka)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



